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   Nr._____Prot.                                                             Berat,më.___.___2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :      Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bashkia Berat 

Adresa : Lagja nr.1  Kombinat,Rruga Baki Gjebrea 5001  Berat. 

Tel/Fax:  0682065151  

E-mail              ervini.albania@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.bashkiaberat.gov.al 

Personi Përgjegjës Ervin Spahiu:  

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Procedur e hapur 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale te ndryshme ndertimore dhe inerte” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84797-01-26-2021 

5. Fondi limit i kontratës: 9.166.618 (Nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e tetembedhjet ) leke pa t.v.sh  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Kohëzgjatja duke filluar nga  nga 

nënshkrimi i kontratës me përfundim në  31 / 12 / 2021 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 26.02.2021 Ora  11:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 26.02.2021   Ora  11:00 

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

 

    TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Polizoj IKONOMI 


